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
mellom Kr. 50.000. - og 100.000.-

7.2.1 Bad 2 Leilighet Overflate vegger og himling
Generell vurdering og badet i leiligheten er eldre enn 
1997.
Takstmannens prisvurdering ved utskiftning antas 
mellom Kr. 50.000. - og 100.000.-

7.2.2 Bad 2 Leilighet Overflate gulv
Tg 3 settes på generell vurdering og badet er eldre 
enn 1997
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Takstmannens prisvurdering ved utskiftning antas 
mellom Kr. 50.000. - og 100.000.-

7.2.3 Bad 2 Leilighet Membran, tettesjiktet og sluk
Eldre enn 1997 sprekker i fuger våtromstapet krøllet i 
skøytene og sprekk i nordvegg
Takstmannens prisvurdering ved utskiftning antas 
mellom Kr. 100 000. - og 300.000.-

9.1.3 Under etg og kjeller Fuktmåling og ventilasjon
Registrerte forhøyet verdier på kjeller gulv mot grunn 
med protimeter fukt indikator.
Takstmannens prisvurdering ved utskiftning antas mer 
enn Kr. 300 000

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:
4. Kjenner du til om det er/har vært utført 
arbeid/kontroll på vann/avløp? Ja, kun faglært. Alta 
Kommune Vann/avløp. Utbedring av vann og avløp i 
forbindelse omlegging av rør systemer, utført i regi av 
Alta kommune.
7. Kjenner du til om det er/har vært 
skjevheter/setningsskader, f. eks. riss/sprekker i mur, 
skjeve gulv eller lignende? Sprekk i muren ved 
tidligere spiserom i bakeridelen i 1 etg.
13. Kjenner du til om det er/har vært utført arbeider 
på el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. 
oljetank, sentralfyr, ventilasjon)? Ja, kun faglært. 
Kontroll av anlegget når Skorpens Bakeri & Konditori 
as, når det var i drift, også når det var utleie til 
Sjokoladefabrikken. Kitex og Jaco elektro as.
13.1 Foreligger det samsvarserklæring for hele eller 
deler av det elektriske anlegget (i henhold til forskrift 
om lavspenningsanlegg)? Usikker.
14. Kjenner du til om det er utført kontroll av el-
anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, 
sentralfyr, ventilasjon)? Usikker.
15. Har du ladeanlegg/ladeboks for el-bil i dag? 
Montert på vegg i 2022.
18. Kjenner du til forslag til- eller vedtatte 
reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel, eller 
offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken 
av eiendommen eller eiendommens omgivelser? Ja, 
Alta Kommune v/plan avd.

Boligens areal
Primærrom: 342 kvm, Bruksareal: 804 kvm, 
Bruttoareal: 864 kvm

U . etasje/kjeller: 
Bruksareal: 375 m². 
S-rom: 375 m².

1. etasje:
Bruksareal: 228 m². 
Primærrom: 146 m².
S-rom: 82 m².

Loft:
Bruksareal: 201 m².
Primærrom: 196 m².
S-rom: 5 m².

P-ROM:
Leilighet 1, 1 etg: Gang, kjøkken, stue og vaskerom.
Leilighet 1, 2 etg: Trapperom, gang bad og 3 stk 
soverom.
Fellesdel: Gang trapperom.
Leilighet 2 (2 etg) Gang, 2 stk soverom, 
Bad/vaskerom, stue og kjøkken.
Leilighet 3 (bolig) Vf, hall, kjøkken og stue.
Leilighet 3 (bolig) Loft stue, 3 stk soverom, bad og 
vaskerom.

S-ROM:
Under etasje: Produksjonslokaler, fryseri, kjølerom, 
lager rom, tekniskrom, garasje.
Kjeller: Trapprom og boder. 
1 etasje: Bakeri utsalg og lagerrom

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei.

Byggemåte
Fundament: Plate på mark med vegger av betong og 
iso-blokk ifølge eier. Nedgravd fundament er ikke 
synlig for inspeksjon. Grunnforholdene er ikke 
dokumentert. Boligen er sannsynligvis fundamentert 
på utskiftende masser. Det ble ikke foretatt geologiske 
undersøkelser i forbindelse med utarbeidelse av 
denne rapporten. På bakgrunn av observasjoner gjort 
på  befaringsdagen, vurderes grunnforholdene å 
være stabile.

35

Drenering: Antatt drenert på steinfylte grøfter og 
drenering slange av plast. Det er en begrensning at 
selve drenering/fuktsikring ligger under bakkenivå og 
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